

Link do produktu: <https://wyposazamyfirmy.pl/zestaw-pojemnikow-do-segregacji-odpadow-bennet-3x55-l-p-1368.html>



Zestaw Pojemników Do Segregacji Odpadów Bennet 3x55 L

Cena brutto	1 383,75 zł
Cena netto	1 125,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	AJ_249251
Kod EAN	1
Producent	AJ

Opis produktu

Informacje o produkcie

Trzy pojemniki do segregacji o poj. 55 L z kolorowymi pokrywami. Wykonane z polipropylenu. Każdy pojemnik posiada profilowany uchwyt do przenoszenia, uchwyt na worek i gumowe stopki.

Skuteczny zestaw do recyklingu, który ułatwia sortowanie i obsługę odpadów. Pojemniki posiadają współczesny, kompaktowy design. Wykonane z trwałego plastiku, wykończone stylowym metalem. Łatwe w czyszczeniu i odporne na korozję. Zintegrowane uchwyty pomagają przemieszczać pojemnik. Uchwyt wewnętrzny utrzymuje pojemnik w miejscu, a gumowe stopki zapewniają stabilność na nierównych podłożach. Kolorowe pokrywy ułatwiają sortowanie puszek, butelek, papieru i odpadów komunalnych. Jedna z pokryw wyposażona w podłużny niebieski otwór wrzutowy na papier. Dwie pozostałe pokrywy z okrągłymi otworami w kolorze czerwonym i zielonym sprawdzą się podczas recyklingu większości typów odpadów. Pokrywy wykonano z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Pojemniki można czyścić przy pomocy myjki ciśnieniowej.

Skuteczny zestaw do recyklingu, który ułatwia sortowanie i obsługę odpadów. Pojemniki posiadają współczesny, kompaktowy design. Wykonane z trwałego plastiku, wykończone stylowym metalem. Łatwe w czyszczeniu i odporne na korozję. Zintegrowane uchwyty pomagają przemieszczać pojemnik. Uchwyt wewnętrzny utrzymuje pojemnik w miejscu, a gumowe

stopki zapewniają stabilność na nierównych podłożach.
Kolorowe pokrywy ułatwiają sortowanie puszek, butelek, papieru i odpadów komunalnych. Jedna z pokryw wyposażona w podłużny niebieski otwór wrzutowy na papier. Dwie pozostałe pokrywy z okrągłymi otworami w kolorze czerwonym i zielonym sprawdzą się podczas recyklingu większości typów odpadów. Pokrywy wykonano z wytrzymałego tworzywa sztucznego. Pojemniki można czyścić przy pomocy myjki ciśnieniowej.

Dokumenty

Ten zestaw zawiera